Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 264 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 1 de novembro de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO

Nº 15/2022. ....................................................................... 1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO Nº 15/2022.

Na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº

10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013 e, subsidiariamente

pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, por intermédio da

Equipe da CPL, torna público para conhecimento de todos que o

certame acima especificado, realizado no dia 17 de outubro de

2022, não teve vencedor da proposta, conforme as propostas para

aquisição de equipamento e material permanente nº propostas nº

11.337.082000/1210-14 aquisição de, 01 (um) veiculo tipo picape.

Portanto torna público a republicação do Edital, in tela,

designando nova data e horário para habilitação e abertura das

propostas para o dia 14 de novembro farão realizar a licitação, na

modalidade de PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, no

seguinte site: https:/www.licitanet.com.br/ critério de julgamento

MENOR PREÇO POR ITEM, O edital poderá ser retirado através

de mídia eletrônica nos seguinte site:

https:/www.licitanet.com.br/, Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro,

CEP: 77.915-000, na sala da comissão do pregão e equipe de apoio

da prefeitura municipal de cachoeirinha das 07h:00min as

13h:00min no portal da transparência do município no site

www.cachoeirinha.to.gov.br, mais informações através  do e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248.

Cachoeirinha/TO, 27 de outubro de 2022.

Fabion Vieira da Silva

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 264

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20264.docx%23_Toc118236361
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

		2022-11-01T23:07:57-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144